Bagaimana pengembangan potensi vokasi pesantrenpreneur pada pondok

pesantren Darussalam dukuhwaluh purwokerto?

B. Profil Pondok Pesantren Darussalam Dukuhwaluh9

Pondok Pesantren “Darussalam” dirintis oleh KH. Drs. Chariri Shofa,

M. Ag. dan H. Djoko Sudantoko, S.Sos., M.M. (mantan Bupati Banyumas)

pada bulan Dzulhijjah 1415 H bertepatan dengan bulan Mei 1994 M. Rencana

itu dilanjutkan dengan penyediaan tanah lahan pembangunan seluas 7090

m2 (tujuh ribu Sembilan puluh meter persegi) oleh Cristian Bayu Aji (Putra

Bupati Banyumas) pada tahun 1996.

7 Dita Mayasai, Tiena Gustina Amran, dan Dedy Sugiarto, “Rancang Bangun Model Pemetaan